2020年６月23日

各     位

会社名     ＣＫＤ株式会社

代表者名    代表取締役社長    梶本 一典

(コード番号：6407 東証第一部、名証第一部)

問合せ先責任者 執行役員財務部長  岡田 和秀

(TEL           0568－74－1002)

第三者割当による行使価額修正条項付第２回新株予約権
の行使可能通知に関するお知らせ

当社は、2020年３月３日に発行いたしました第三者割当による行使価額修正条項付第２回新株予約

権（以下「第２回新株予約権」といいます。）において、割当先である大和証券株式会社との間で締

結したファシリティ契約に基づき、大和証券株式会社に対し、下記のとおり第２回新株予約権の行使

可能通知を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

（１） 新株予約権の名称 ＣＫＤ株式会社第２回新株予約権

（２） 行使可能通知日 2020年６月 23日

（３） 行使可能期間 2020 年６月 24 日（同日を含む）から 2022 年２月７日（同

日を含む）まで

（４） 行使可能期間中に行使することの

できる新株予約権の個数（株式数）
13,800個（1,380,000 株）

(注) １. 第１回及び第２回新株予約権発行に関する詳細につきましては、2020年２月12日公表の「自己株

式の消却に関するお知らせ並びに第三者割当による行使価額修正条項付第１回及び第２回新株予約権の発行

に関するお知らせ」及び2020 年２月17日公表の「第三者割当による行使価額修正条項付第１回及び第２回

新株予約権の発行条件等の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

(注) ２.大和証券株式会社に割当を行った行使価額修正条項付第１回新株予約権につきましては、

2020年６月23日の行使により32,200個全ての行使を完了しております。

以 上